BAN QUẢN LÝ CÁC KCN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM HẠ TẦNG VÀ DV                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            KCN SÓC TRĂNG

  Số :        /CV-TTHTDVKCN            Sóc Trăng, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Ban Lãnh đạo Ban Quản lý các KCN tỉnh Sóc Trăng.

Trung tâm Hạ tầng và Dịch vụ khu công nghiệp xin báo cáo tình hình sử

dụng kinh phí năm 2023 và dự kiến kinh phí hoạt động quí I/2024 như sau:

1. Tổng số tiền sử dụng hạ tầng đã tạm ứng để chi hoạt động của Trung tâm

là

3.296.243.433 đồng (chuyển năm 2022 là 1.972.282.267 đồng, chuyển năm

2023 là 1.323.961.166 đồng).

2. Số tiền đã chi hoạt động năm 2023:

Năm 2023, Trung tâm tiến hành chi lương, các khoản theo lương và các

khoản chi dịch vụ công cộng bắt buộc như sau:

- Tổng số tiền đã chi đến ngày 31/12/2023 là 3.059.743.505 đồng

Trong đó:

+ Chi của năm 2022 còn chưa thanh toán: 127.448.400 đồng

+ Chi các khoản phải chi thường xuyên năm 2023: 2.932.295.105 đồng.

- Tồn tại ngân hàng: 236.499.928 đồng (số tiền này vừa đủ để chi trả các

khoản chi của năm 2023 chưa chi trả: quét dọn vệ sinh, sơn sửa cổng,…)

3. Dự kiến thực hiện chi quí I năm 2024

Dự kiến số tiền chi lương, các khoản theo lương, các khoản chi dịch vụ công

cộng bắt buộc, chi nộp thuế,… trong quí I/2024 là: 1.117 triệu đồng (đính kèm

bảng kê chi tiết).

Để đảm bảo chi phí hoạt động quí 1/2024 cũng như việc chi trả các chi phí

dịch vụ công cộng bắt buộc, trung tâm kính trình lãnh đạo Ban Quản lý các khu

công nghiệp xem xét chấp thuận cho Trung tâm được tiếp tục tạm ứng từ nguồn

V/v kinh phí hoạt động quí I

của Trung tâm.

thu tiền hạ tầng của các doanh nghiệp quí 1/2024 để sử dụng cho hoạt động của

Trung tâm trong quí I/2024.

Kính trình Lãnh đạo Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh xem xét chấp

thuận.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Lưu (VT)

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:17:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Minh Tân<dmtan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:26:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM HẠ TẦNG VÀ DỊCH VỤ KHU CÔNG NGHIỆP SÓC TRĂNG<trungtamhtdvkcnst@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:27:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM HẠ TẦNG VÀ DỊCH VỤ KHU CÔNG NGHIỆP SÓC TRĂNG<trungtamhtdvkcnst@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:27:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM HẠ TẦNG VÀ DỊCH VỤ KHU CÔNG NGHIỆP SÓC TRĂNG<trungtamhtdvkcnst@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!